
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00988537- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La solicitud presentada por la Comisión Académica de la Maestría en Ciencias
Agropecuarias mención Tecnología de Semillas, sobre reconocimiento de equivalencias
de la alumna María Belén Aranguren, DNI: 22.342.399; y

CONSIDERANDO:

Que la alumna ha cursado las materias solicitadas en una versión del Plan de estudio de
la citada carrera, anterior al plan vigente.

 Que es necesario adecuar la denominación de las materias en relación a la RESOL-
2019-1554-APN-MECCYT.

Que es necesario reconocer las asignaturas para cumplimentar la finalización de la
carrera.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°:  Otorgar las equivalencias según el detalle adjunto, de acuerdo a lo
presentado por la Comisión Académica de la carrera Maestría en Ciencias Agropecuarias
mención Tecnología de Semillas:

Cursos
tomados Calificación Fecha Créditos

Acreditar
en MTS
como

Calificación Créditos

Estadística
Aplicada 8 18/10/02 3 Estadística

Aplicada 8 3

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuníquese a las Secretaría General y de



Asuntos Académicos. Cumplido, pase a Escuela para Graduados. Cumplido, archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 30 de Noviembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-813-E-UNC-DEC#FCA
		2022-11-30T13:01:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-30T13:27:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-30T13:27:28-0300
	GDE UNC




